Zoznam 0sOb

Priloha €. 3 k Zmluve

opravnenych vykonavat ¢innosti spojené s obchodmi organizovanymi ARDAL ¢.1

Agentura pre riadenie dlhu a likvidity
Radlinského 32

813 19 Bratislava |

ICO: 30 792 053

DIC: 20 21 713 430

Fax: +421 2 5245 0381

Meno Odbor
Daniel Bytéanek riaditel
Peter Soltys Odbor riadenia dlhu
Juraj Franek Odbor riadenia dlhu
Miriam Penxova Odbor riadenia dlhu

Odbor riadenia likvidity
a zabezpecovacich operacii

Odbor riadenia likvidity
a zabezpecovacich operdacii

Peter Sandor

Juraj Spodniak

Katarina Piknova Odbor Back Office

Miriam Stolcova Odbor Back Office

Viera Hojkova Odbor Back Office

Telefon

02/57 262 503

02/57 262 545

02/57 262 510

02/57 262 509

02/57 262 529

02/57 262 528

02/57 262 514

02/57 262 524

02/57 262 524

e-mailova adresa

daniel.bytcanek@ardal.sk

peter.soltys@ardal.sk; auction@ardal.sk

juraj.franek@ardal.sk; auction@ardal.sk

miriam.penxova@ardal.sk; auction@ardal.sk

peter.sandor@ardal.sk; auction@ardal.sk

juraj.spodniak@ardal.sk; auction@ardal.sk

katarina.piknova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

miriam.stolcova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

viera.hojkova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

Podpis schvalujucej osoby - Daniel Bytéanek, riaditel ARDAL

Bratislava dna 27.11.2024
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List of Persons

Annex 3 Agreement

Entitled to Perform the Activities Connected with the Trades Organized by ARDAL No.1

Agentura pre riadenie dlhu a likvidity
Radlinského 32

813 19 Bratislava |

ICO: 30 792 053

DIC: 20 21 713 430

Fax: +421 2 5245 0381

Full Name Department
Daniel Bytéanek Director

Debt Management

Peter Soltys
y Department

Debt Management

Juraj Franek
Department

Debt Management

Miriam Penxova
Department

Liquidity Management and

Peter Sandor Hedging Operations

Liquidity Management and

Juraj Spodniak Hedging Operations

Katarina Piknova Back Office Department
Miriam Stolcova Odbor Back Office

Viera Hojkova Odbor Back Office

Telephone

02/57 262 503
02/57 262 545
02/57 262 510
02/57 262 509
02/57 262 529
02/57 262 528
02/57 262 514
02/57 262 524

02/57 262 524

E-mail address

daniel.bytcanek@ardal.sk

peter.soltys@ardal.sk; auction@ardal.sk

juraj.franek@ardal.sk; auction@ardal.sk

miriam.penxova@ardal.sk; auction@ardal.sk

peter.sandor@ardal.sk; auction@ardal.sk

juraj.spodniak@ardal.sk; auction@ardal.sk

katarina.piknova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

miriam.stolcova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

viera.hojkova@ardal.sk;
BackOffice@ardal.sk

Signature of approved person - Daniel Byt¢anek, Director

In Bratislava on 27.11.2024
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